

Dodávateľ:

Vladimír Graňák
Za dráhou 12/5
034 01 Ružomberok

IČO: 37042343
DIČ: 1020083394
IČ DPH: SK1020083394

Or: Žo-2000/04656/00002 1DJ
Číslo zápisu: 10430/2000

Faktúra č.: 2011026

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 2011026

Konšt. symbol: 0008

Číslo objednávky:

Dodací list č.:

Odberateľ:

Spojená škola
Scota Viatora 8
034 01 Ružomberok
Slovenská republika

IČO: 00894826

DIČ: 2020586579

IČ DPH: SK2020586579

Dátum dodania: 31.03.2011
Dátum vystavenia: 31.03.2011
Dátum splatnosti: **07.04.2011**
Forma úhrady: prevodný príkaz
Peňažný ústav: VÚB
Pobočka: Ružomberok
Číslo účtu: **1421156358/0200**
IBAN:
SWIFT:

Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

| Číslo | Názov | Množstvo MJ | Zľava | Cena/MJ | Spolu | JC s DPH | DPH% |
|-------|---------------------|-------------|-------|---------|-------|----------|------|
| | Hovädzie zadné B.K. | 3,000 kg | | 5,310 | 15,93 | 6,37 | 20 |
| | Bravčová masť | 1,000 kg | | 2,200 | 2,20 | 2,64 | 20 |
| | Držky predvarené m. | 3,000 kg | | 3,800 | 11,40 | 4,56 | 20 |
| | Kuracie stehno | 1,000 kg | | 2,930 | 2,93 | 3,52 | 20 |
| | Bravčové karé B.K. | 4,200 kg | | 4,980 | 20,92 | 5,98 | 20 |
| | Sliepka | 1,100 kg | | 2,290 | 2,52 | 2,75 | 20 |
| | Bravčová sviečková | 5,000 kg | | 7,100 | 35,50 | 8,52 | 20 |
| | Hovädzie zadné B.K. | 7,300 kg | | 6,100 | 44,53 | 7,32 | 20 |
| | Gazdovská slanina | 0,300 kg | | 3,300 | 0,99 | 3,97 | 20 |
| | Sliepka | 1,500 kg | | 2,100 | 3,15 | 2,52 | 20 |
| | Kuracie stehno | 2,000 kg | | 3,480 | 6,96 | 4,18 | 20 |
| | Gazdovská slanina | 0,300 kg | | 3,300 | 0,99 | 3,97 | 20 |
| | Údené stehno | 1,700 kg | | 4,320 | 7,34 | 5,18 | 20 |
| | Klobása | 1,300 kg | | 3,650 | 4,75 | 4,38 | 20 |
| | Bravčové plece B.K. | 0,500 kg | | 3,320 | 1,66 | 3,98 | 20 |
| | Bravčové karé B.K. | 4,500 kg | | 4,980 | 22,41 | 5,98 | 20 |
| | Bravčové karé B.K. | 6,000 kg | | 4,980 | 29,88 | 5,98 | 20 |
| | Bravčové plece B.K. | 1,000 kg | | 3,320 | 3,32 | 3,98 | 20 |
| | Klobása | 1,500 kg | | 3,650 | 5,48 | 4,39 | 20 |
| | Údené rebrá | 0,500 kg | | 1,500 | 0,75 | 1,80 | 20 |
| | Údený krk B.K. | 1,000 kg | | 4,320 | 4,32 | 5,18 | 20 |

Rekapitulácia DPH:

| Sadzba | Základ DPH | DPH |
|--------|------------|-------|
| 0% | 0,00 | |
| % | 0,00 | 0,00 |
| 20% | 227,93 | 45,59 |

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 273,52
Záloha: 0,00
K úhrade: 273,52 EUR
K úhrade (informatívne): 8 240,10 SKK
(konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK)

Spojená škola
Scota Viatora 8, Ružomberok

05.04.2011

Poradové číslo: 0386 Číslo spisu: 0386/2011

Prílohy: Vybavuje: PA